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Celsa er en av de bedriftene i Mo 
Industripark som har fått merke mest 
til finanskrisa, i og med at de leverer ar-
meringsstål til bygg- og anleggsbransjen 
i det nordiske markedet. Dette markedet 
har hatt et betydelig fall det siste året, på 
om lag 40 prosent. Denne sektoren var 
også en av de som ble rammet først.  
- Vi mener at vi nå kan se en viss tendens 
til høyere aktivitet i Norden.  Det er 
imidlertid for tidlig å trekke noen kon-
klusjoner ettersom aktiviteten vanligvis 
er høyere i denne bransjen om sommeren 
enn om vinteren, sier Hansen.

Betydelig prispress i verdens-
markedet 
- Norden er vårt hjemmemarked, og 
siden i fjor sommer har vi opplevd en 
betydelig nedgang. Vi har så langt klart å 
kompensere med eksport utenfor Norden, 
og det er første gang på mange år at vi 
har slike eksportleveranser.

Det er nå et meget sterkt press ute i mar-
kedet, det er kamp om de eksportordrene 
som finnes og prisnivået er lavt, forteller 
han.
Stålverket reduserte driften fra femskift 

Sterkt press 
i armeringsstålmarkedet

til fireskifts drift ved nyttår. Hvordan 
driftssituasjonen blir i stålverk og kom-
biverk fremover vil avhenge av hvordan 
markedssituasjonen utvikler seg. Celsa 
har vurdert flere driftsalternativer, også 
ulike typer av treskifts drift. Så langt har 
godt markedsarbeid fra Celsakonsernet 
gjort at de har klart å opprettholde 
aktiviteten i første halvår. 
- Hvordan vurderer dere markeds-
situasjonen framover?
- Markedet svinger nesten fra uke til 
uke, og vi må ta utgangspunkt i at denne 
situasjonen vil vedvare ennå ei god tid.
Enkelte analytikere mener at bunnen 
kanskje snart er nådd. Det er vanskelig for 
oss å vurdere dette. Dersom etterspørselen 
i det nordiske hjemmemarkedet skal opp i 
andre halvår vil det trolig i første omgang 
bare være snakk om en svak forbedring. I 

- Det store spørsmålet er hvor lenge den vanskelige 
markedssituasjonen vil vare. 
Det sier økonomisjef Eivind B. Hansen i Celsa Armerings-   
stål AS.

månedene som kommer må vi forberede 
oss på så god fleksibilitet som mulig til 
så lave kostnader som mulig.  Det er 
viktig at vi kan dra ned produksjonen 
raskt dersom ordretilfanget svikter, og 
øke raskt igjen når det er mulig.  Men det 
må skje kontrollert og kostnadseffektivt, 
avslutter økonomisjef Eivind B. Hansen 
i Celsa Armeringsstål AS.

Celsa Armeringsstål AS har maktet å holde relativt god produksjon på grunn av leveranser til land rundt Middelhavet. Her kontrollerer 
operatør Kenneth Pedersen at alt fungerer optimalt i valserekka i kombiverket.


